

Absolutely Safety SRL

adresa completă **mun. Chișinău, str. Calea Ieșilor 67, ap. 199**

tel, fax, e-mail **079-904-054, absolutelysafety2021@gmail.com**

OFERTĂ

Către **RETELELE ELECTRICE DE DISTRIBUȚIE NORD S.A., mun. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180A**

I. Examinând documentația de achiziție referitor la **Achiziția Echipamentului individual de protecție (CPV 35100000-5)**

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

1.1 Scurtă termoizolantă: Cantitate: 410; Preț pe unitate (fără TVA): 450,00; Valoarea (fără TVA): 184 500,00;

1.2 Pantaloni termoizolanți: Cantitate: 230; Preț pe unitate (fără TVA): 275,00; Valoarea (fără TVA): 63 250,00;

2. Salopetă reglementată tehnică (personal care efectuează manevre operative în instalațiile electrice): Cantitate: 425; Preț pe unitate (fără TVA): 1 573,33; Valoarea (fără TVA): 668 665,25;

3. Salopetă: Cantitate: 685; Preț pe unitate (fără TVA): 408,33; Valoarea (fără TVA): 279 706,05;

4. Salopetă electrogazosudor: Cantitate: 30; Preț pe unitate (fără TVA): 420; Valoarea (fără TVA): 12 600,00;

5. Încălțăminte de lucru de iarnă pentru personal operativ și operativ de reparație PT, LEA, FÎO – cu carinb înalt: Cantitate: 255; Preț pe unitate (fără TVA): 375,00; Valoarea (fără TVA): 95 625,00;

6. Încălțăminte de lucru de iarnă (Maistri, șoferii etc) - bocanci: Cantitate: 91; Preț pe unitate (fără TVA): 207,50; Valoarea (fără TVA): 18 882,50;

7. Încălțăminte de lucru de iarnă (controlori) - bocanci: Cantitate: 135; Preț pe unitate (fără TVA): 207,50; Valoarea (fără TVA): 28 012,50;

8. Încălțăminte de lucru de vară (Maistri, șoferii etc) - pantofi: Cantitate: 100; Preț pe unitate (fără TVA): 200; Valoarea (fără TVA): 20 000,00;

9. Încălțăminte de lucru de vară (controlori) - pantofi: Cantitate: 145; Preț pe unitate (fără TVA): 207,50; Valoarea (fără TVA): 30 087,50;

10. Manta impermeabilă: Cantitate: 270; Preț pe unitate (fără TVA): 95,83; Valoarea (fără TVA): 25 874,10;

11. Cizme impermeabile: Cantitate: 120; Preț pe unitate (fără TVA): 120,83; Valoarea (fără TVA): 14 499,60;

12. Papuci pentru femei (ingrit de incaperi ser. Metrologic): Cantitate: 30; Preț pe unitate (fără TVA): 70,00; Valoarea (fără TVA): 2 100,00;

13. Halat: Cantitate: 35; Preț pe unitate (fără TVA): 127,50; Valoarea (fără TVA): 4 462,50;

14. Maiouri pentru controlori: Cantitate: 320; Preț pe unitate (fără TVA): 54,17; Valoarea (fără TVA): 17 334,40;

15. Capison: Cantitate: 235; Preț pe unitate (fără TVA): 41,67; Valoarea (fără TVA): 9 792,45;

16. Vesta reflectorizantă: Cantitate: 300; Preț pe unitate (fără TVA): 35,83; Valoarea (fără TVA): 10 749,00;

17. Chippiu: Cantitate: 315; Preț pe unitate (fără TVA): 29,17; Valoarea (fără TVA): 9 188,55;

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este :

1 495 329,40 (Un milion patru sute nouăzeci și cinci de mii trei sute douăzeci și nouă lei 40 bani) lei, fără TVA la care se adaugă TVA în sumă de **299 065,88 (Două sute nouăzeci și nouă de mii șazececi și cincizeci și opt lei 88 bani) lei,**

Data completării:

13.06.2025

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic):

Dubic Vera

Director

(semnătura) și L.Ș.

